様式　Ａ
                                                  令和　　年    月     日
   福井県中小企業団体中央会
    会長   稲　山　幹　夫   殿
                                 組合住所  〒
         　　　　　　　　　　　　 組合名                                   ㊞
優良従業員・優良職員表彰推薦書
第６７回中小企業団体福井県大会における被表彰者として、下記のとおり
推薦します。

                                     記
	№
	ふりがな
	年齢
	 eq \o\ad(所属事業所名,　　　　　　　　)
	勤続
	   中央会欄

	被表彰者氏名

	年数
	10
	15
	20
	25

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

（☆勤続年数は令和５年１０月１日基準。氏名のふりがなは、必ずご記入ください。）

知事様式  Ｂ
                                                  令和　　年    月     日
   福井県中小企業団体中央会
    会長  稲　山　幹　夫  殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　組合住所  〒
                                   組 合 名     　                        ㊞
知事感謝状従業員推薦書
  　 第６７回中小企業団体福井県大会における知事感謝状対象者(勤続30年以上)として
下記のとおり推薦します。
                                  記

	ふりがな
	性別
	年齢
	 eq \o\ad(所属事業所名,　　　　　　　　　)
	勤続

	 eq \o\ad(被表彰者名,　　　　　　　)

	年数

　　※令和5年10月1日現在で、勤続年数が30年以上であること。
 知事様式  Ｃ
                       eq \o\ad(略歴調書,　　　　　　　　　　　　　　)
                                   ふりがな
                                    eq \o\ad(氏名,　　　　)
                                   生年月日
                                    eq \o\ad(現住所,　　　　)
                                    eq \o\ad(所属組合名,　　　　　　)
                                   所属事業所名

	略　　　歴
	 eq \o\ad(従事職務,　　　　　　)
	 eq \o\ad(功績内容,　　　　　　　)

	     年　　月 　日

	     年    月   日

	     年    月   日

	賞罰

   〔備　考〕
     １．略歴年月日には所属事業所に就職した年月を記入し、以下従事職務の
       変更（役職名の変更も含む）の都度記入すること。
     ２．功績内容は当人がその職務を通じて、いかに功績があったか、または、

       いかに模範的人物として企業・業界に貢献したかを具体的に記入すること。
　　　 ※具体的な記載がない場合は、申請受付できないことがございます。

　　 ３. 賞罰につきましては、特にない場合は「なし」とご記入ください。